СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

            от 27 декабря 2023 г. № 225
п. Пригородный

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.06.2016 №45

          В соответствии со статьёй 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения р е ш и л:
         1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.06.2016 №45 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в многоквартирных домах Пригородного сельского поселения» (в ред.  реш. от 07.02.2023 г. №153) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 1 кв.м. общей площади в месяц для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма (без учета платы за потребление коммунальных ресурсов на общедомовые нужды) в многоквартирных домах Пригородного сельского поселения в следующих размерах:
1.1. ул. Космонавтов дом №  9 –  18 рублей 51 копейка;
1.2.  ул. Космонавтов дом № 11 –  17 рублей 64 копейки;
1.3.  ул. Космонавтов дом № 18 –  22 рубля 71 копейка;
1.4.  ул. Космонавтов дом №  20 –  22 рубля 77 копеек;
1.5. ул. Космонавтов дом №  32 – 17 рублей 97 копеек.
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.
         3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пригородного
сельского поселения                                                                          А.Г. Самойленко